АДМИНИСТРАЦИЯ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2010 г.                           п.Овощной                                          № 112

О внесении изменения в Постановление

Администрации Обильненского сельского поселения

№ 60 от 14 декабря 2009 года.
В целях создания стимулов для ориентации бюджетных учреждений Обильненского сельского поселения, далее –поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости  финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст.69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в пункт 1, текст:

«Установить, что формирование муниципального задания и показателей  бюджета поселения на 2010 год на основании данного Положения осуществляется в 2009 году “МУК СДК п.Овощной”администрации Обильненского сельского поселения  и МУК СБ п. Овощной.» заменить на:
«Установить, что формирование муниципального задания и показателей  бюджета поселения на 2011 год на основании данного Положения осуществляется в 2010 году “МУК СДК п.Овощной”администрации Обильненского сельского поселения  и МУК СБ п. Овощной.»

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собою.

Глава Обильненского сельского поселения                                А.А.Шмидт